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Dottorato di Ricerca in INGEGNERIA DEI SISTEMI, ENERGETICA, INFORMATICA E DELLE 

TELECOMUNICAZIONI - XLI Ciclo  
 

 
Risultati della valutazione dei titoli: 

 
Results of the evaluation in details (curriculum vitae and studiorum, degree of knowledge of 
English language, scientific publications, research project proposal)  
 

  
 

Cognome Nome 
Curriculum 

vitae et 
studiorum 

Certificazioni 
attestanti la 
conoscenza 
della lingua 

straniera 

Eventuali 
pubblicazioni 

Progetto 
di 

ricerca 

Totale 
Punti/60 

1 AFSHARI DANIAL 21 4 0 15 40 
2 AHMED MOHAMED 28 4 5 16 53 
3 ALI ASIF 19 4 4 6 33 
4 AMATO ANDREA 26 4 1,5 17 48,5 
5 ARENA MARCELLO 20 2 0 16 38 
6 ARSHAD HAMNA 15 5 2 15 37 
7 BAIARDO GIUSEPPE 29 2 0 14 45 

8 BAIG 
MUHAMMAD 
FAISAL 25,5 5 4 10 44,5 

9 BASILE ANDREA 27 4 0 13 44 
10 BIBI MAIMONA 26 3 0 12 41 

11 BLANCO 
FRANCESCO 
GIULIO 27 4 2 18 51 

12 BRISINDI LAURA 18 3 0 19 40 
13 CALI' NOEMI 27 3 0 17 47 
14 CANNIZZO EMANUELE 30 2 2 19 53 
15 CARDULLO GABRIELE 23 2 0 16 41 
16 CENTAMORE ALESSIO 24 3 1 18 46 
17 CHISARI ANDREA 23 2 0 17 42 
18 COPPOLA STEFANIA 26 2 0 16 44 
19 CUCUCCIO DARIO 27 3 2 18 50 
20 DELL'AQUILA CHIARA 23 3 0 17 43 

21 DI BELLA 
GIOVANNI 
SALVATORE 30 2 3 18 53 

22 DI GIACOMO NIKE 23 3 1 15 42 
23 ESPOSITO FRANCESCO 24 3 1 18 46 

24 
GHASEMINEJAD 
GHASEMABADI MARYAM 23 4 0 14 41 

25 GRAVAGNO 
ALESSANDRO 
GIUSEPPE 27 3 1 15 46 
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26 HAJIZADEH ESMAEIL 22 4 0 8 34 
27 HOSSEINI SARA SADAT 24 3 5 18 50 
28 KALACHE AYA 14,5 3 0 12 29,5 

29 KHAN 
MUHAMMAD 
ASIF 19 5 2 14 40 

30 KURUKUNDA SANTHOSH 24 3 5 8 40 
31 LA GUIDARA LUCA 25 3 0 12 40     
32 LAIOLA NICOLA 20 2 0 8 30     
33 LEANZA GIORGIA 18 0 0 16 34     
34 LEANZA MARTINA 24 3 0 16 43     
35 LEONARDI ANDREA 19,5 4 0 18 41,5     
36 LONGOBARDI SALVATORE 23 2 0 17 42     
37 LOSCIUTO ALESSANDRO 28,5 4 0 17 49,5     
38 MANNINO GIULIO 17 4 0 8 29     
39 PANEBIANCO DAVID 26 0 0 15 41     
40 PENNANECH HUGO 20 4 1 15 40     
41 PETRALIA VINCENZA 23 2 0 9 34     

42 
POURMAHDI 
SANGESTANI SAHAND 23 4 0 16 43     

43 PUGLISI ANGELASARA 18 2 0 20 40     

44 RECUPERO 
GIULIA 
VIRGINIA 24,5 3 0 18 45,5     

45 RUSSO 
LEONARDO 
GIUSEPPE 26 5 1 17 49     

46 RUSSO CHIARA MARIA 24,5 0 0 19 43,5     

47 SALADDINO 
MATILDA 
ROSAPAOLA 26 3 0 18 47     

48 SANTONOCITO FABRIZIO 24 3 2 13 42     
49 SCUDERI DARIO 22,35 3 0 19 44,35     
50 SOHAIL QAISAR 24 5 5 15 49     
51 SOLTANIPOUR FARHAD 23 4 0 13 40     
52 STRANO ALESSANDRO 23 3 2 19 47     
53 TIRRÒ ALEX 29,5 3 1 18 51,5     
54 TRIPI GIUSEPPE 19 2 0,5 15 36,5     
55 VIRZÌ CALOGERO 24 3 0 18 45     
56 YOUSEFZADEH MOHAMMAD 21 2 5 16 44     
57 YU ZHI 15 3 2 20 40     
58 ZAHID FAIZAN 18,36 5 5 15 43,36     
59 ZHAO MANYU 26 3 5 19 53     
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Elenco candidati ammessi al colloquio 
List of candidates admitted to the oral examination 

 
 

  
 

Cognome Nome Totale 
Punti/60 

1 AFSHARI DANIAL 40 
2 AHMED MOHAMED 53 
3 AMATO ANDREA 48,5 
4 BAIARDO GIUSEPPE 45 
5 BAIG MUHAMMAD FAISAL 44,5 
6 BASILE ANDREA 44 
7 BIBI MAIMONA 41 
8 BLANCO FRANCESCO GIULIO 51 
9 BRISINDI LAURA 40 

10 CALI' NOEMI 47 
11 CANNIZZO EMANUELE 53 
12 CARDULLO GABRIELE 41 
13 CENTAMORE ALESSIO 46 
14 CHISARI ANDREA 42 
15 COPPOLA STEFANIA 44 
16 CUCUCCIO DARIO 50 
17 DELL'AQUILA CHIARA 43 
18 DI BELLA GIOVANNI SALVATORE 53 
19 DI GIACOMO NIKE 42 
20 ESPOSITO FRANCESCO 46 

21 
GHASEMINEJAD 
GHASEMABADI MARYAM 41 

22 GRAVAGNO ALESSANDRO GIUSEPPE 46 
23 HOSSEINI SARA SADAT 50 
24 KHAN MUHAMMAD ASIF 40 
25 KURUKUNDA SANTHOSH 40 
26 LA GUIDARA LUCA 40 
27 LEANZA MARTINA 43 
28 LEONARDI ANDREA 41,5 
29 LONGOBARDI SALVATORE 42 
30 LOSCIUTO ALESSANDRO 49,5 
31 PANEBIANCO DAVID 41 
32 PENNANECH HUGO 40 

33 
POURMAHDI 
SANGESTANI SAHAND 43 
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34 PUGLISI ANGELASARA 40 
35 RECUPERO GIULIA VIRGINIA 45,5 
36 RUSSO LEONARDO GIUSEPPE 49 
37 RUSSO CHIARA MARIA 43,5 
38 SALADDINO MATILDA ROSAPAOLA 47 
39 SANTONOCITO FABRIZIO 42 
40 SCUDERI DARIO 44,35 
41 SOHAIL QAISAR 49 
42 SOLTANIPOUR FARHAD 40 
43 STRANO ALESSANDRO 47 
44 TIRRÒ ALEX 51,5 
45 VIRZÌ CALOGERO 45 
46 YOUSEFZADEH MOHAMMAD 44 
47 YU ZHI 40 
48 ZAHID FAIZAN 43,36 
49 ZHAO MANYU 53 

 
La commissione: 
 
1) Prof. Paolo Pietro Arena (Presidente) ___________________________ 
 
 
 
2) Prof. Salvatore Pennisi (Componente) _________________________ 
 
 
 
3) Prof. Salvatore Graziani (Segretario) ___________________________ 
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